

achizitie

I.D.: 66584180

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.176,50 RON - 2.176,50 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 74 PRET DE CATALOG: 2.176,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 VARZA ALBA KG 12 3.5 42.00 3.78 2 CEAPA KG 10 3.32 33.20 2.99 3 TELINA KG 10 5.5 55.00 4.95 4 PASTARNAC KG 10 8 80.00 7.20 5 MORCOVI KG 10 4.5 45.00 4.05 6 CARTOFI KG 100 3.5 350.00 31.50 7 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 8 ZAHAR TOS 1KG BUC 30 3.9 117.00 10.53 9 ULEI BUNICA 1L BUC 30 12 360.00 32.40 10 MALAI BUC 10 4.33 43.30 3.90 11 CEAI FRUCTE BUC 30 3 90.00 8.10 12 BISCUITI PETTIT BUC 185 1.5 277.50 24.98 13 ARDEI COPTI 720G BUC 24 9 216.00 19.44 14 SPANAC 400G BUC 3 4.5 13.50 1.22 15 CASTRAVETI KG 6 10.5 63.00 5.67 16 OUA BUC 180 0.65 117.00 10.53 17 NAPOLITANE JOE BUC 130 2 260.00 23.40 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 2.176,50 2.176,50
